{、 去必

聊城市商业局文件

(90 )聊商财 字第4号

—
★
—

关于下达一九九O年国债任务的通知

各公司、百货大楼、付食品厂 :

} 按照市国库荆 佳销委员会分配我系统购买国债任务，结合各

单位情况，经市局研究与工商银行协商，将一九力D 年国债购买

任务分配给你们，现随文下达，望迅速贯彻落实 .为做好此项工

作，现将有关事宜通知如下:

、 任务的分配范围与住年相 同.

二、均买手续的办理方法:均买国库券时，持支票或现金到

本 单位开户银行办理;均买特种国债时，持支果到市对政局预算

外科办理 。

三、完成任务的时间:两
项解 的任务均在 7月 5日前完成.

‘、1、

乒

‘

四、分配任务时，妥本着视财力和职工收入情况，不妥平均分

摊 的原则，合理分配到所属单位和个人.

希各单位领导妥高度重视今年的国债推销工作，积极做好组织，

宣传和发动，保证及列足 领地完成任务.

附 :一九九O年国债任务分配表

一九九O 年六月二十五 日

抄报 :地区商业局。

抄送 :市国库券推销委员么 市工商银佩 市经委、市对政局、

市审计局。 (共印三()份 )

、
2 、

令钾
耳

一 九 九 O 年 国 债 任 务 分 配 表

金倾单位:元

单 位 国库 券 特种国债 合计

400 0

20 00

!
一

食 品 公 司

裁 菜 公 司

百 货 公 司

百 货 大 楼

付 食 公 司

4 000

3 7 00

6 5 00

·10 8 00

4 9 00

10000

8 000

5 700

6 500

2 08 00

4 90 0

饮 食 公 司 13500 4000 17500

商 业 公 司 14500 14500

付 食 泥 厂 800 800

局 机 关 1300 1300

合 计 60.00 2 0000 8000Q.

了

畜

彝︸

，
?

妹

漆

补

气
鸽

铆

、 3 、

/

芝 乞 五左口子._间 侄 双 .赛.句 对⋯钩
，，，

..

乡

确 ， ， 月 . . . . . 晌 月网口..月 月..曰....，. 叼曰 ，， . . .呻 曰 . . 耳 曰

一 口 起 续 耳 江 州 往 过 .全j立科 .咖 袱二阅逻

乏会冬才议悄 局减究才、高挤叮寸子滚介
二 ，口 ， 二 ， 二 ， 一 . . ， ， . - . ， - . 一 一 . . 一 . . - 一 一 ， 一

. 户
. 一 ‘ . - - . - - . . . ~ ， ， . ， . 一 ‘ 一 ， ， ， ， 一 一 - 一 一 一 - .

， 一 ， . ， ， . ， ， .， ， ， ， 门

、

、 口 护 ， . 喇 月 门 勺.娜 曰 ， ， . ， 侧 ， . 自 ， . . 甲 . . . ，.. . ，，，侧 ，口侧 ，，r. ， ~ ， . ， . . ， 口 . . ‘ . . . . ， .曰.，，...州，口.月.，曰 . 阴 ， “ ， . ，~...，.，，.，曰..，.，尸.

了 句佗 产11 才矛丈 I布

. ⋯ ，二 ，.. ， ⋯ t ，... ⋯ ⋯ ， ... ... 二 ，， 二 ，. . ⋯ ， ，. ..-⋯ ，，. ... - .. ... .......... ..... ..⋯ ⋯ 入

1460192。90。3。3 第 X

z沁

， .， 月.叫阳陀，.月护.户卜 一
，，巴，户，，

..，尸 ..，，， . 月 ， . ， . . ，
. ， ， . ，

‘ 月 ， 一 . 月 ， . 甲 门 门 ， 吧
. ， . . ， ， 一 一 ~ 种

，
种 ， 种 ， ， 尸 种 ， 尸 ， ，

， . . 叫 . . . . . . 口 曰 目 甲 ， . ......... . ， . . . . ， - - . . . . . 口 ，门，， ，.， ， ， ， ...，... . . . ， 一 ， . 一 . ⋯ ⋯ ~ .. . . - 二 ， 书 一 ‘ - ~ ~ . 一 - . . . . . . . . . 一 . . . . . . . . ， ⋯ 林 .. . . . .. . . . . ， . . . . . . . ， . . . ，

. . ， p . 一 口 一 ~ 一 护 . 一 ， . ， . . . - - 一 ， - ， 一 ， 甲 ， 钾 . 砂 一

咋: 一疙秒 辛m健 径 嘴初
. 心 二 侧 . ， 二 ，

. 侧 .n， 侧 ， 二 ， 一 ， ， . ，口 ， - . - . 叫 口 ⋯ 甲 . ， 尸 ， . ，
.
， 月

. ， . - - 一 ， 兮
. - - . ， ， ， . 甲 一 .

.. ⋯ ⋯ ， . 二 ， . . . ⋯ ⋯ ， ， ， . ， . . . . . . . 一 ， 二 甲 ⋯ ， ， 二 ， ， 二 ， 二 ， 二 ， 二 ， ⋯ ⋯ ， ⋯ ， ⋯ ， ， . . ， 二 ， ⋯ 。 ‘

匕 之‘

勺 . 户 口 . ， 明 月 ， . ~ 晰 甲 ， 叫 . 护叭 .甲 .. ，， .叭，..，.自 ， 侧 . 甲 . . ， 叭

， . ， 即 . 二 ， . . . . .. .，.，.. ~ 二 ~ 二 ~ . . . . . . . . . . . ⋯ ⋯ ， . . ⋯. ， 二 电 二 ‘ . . . - . ⋯ ⋯ ， . . . . . . ⋯ ⋯ ， ⋯ ， . . . . . - . . - 二 ， 二 ， . . . . . . ⋯ ⋯ t ⋯ ， ， - . - ⋯ ， 二 ~ . 一 . . . . . . . ⋯ ⋯ ，’ ⋯ ， . ， 相 . . . - . ， f . ， ， . . . - 一 ，
. 尸 . 只 . ， ， . . - ⋯

- - . - . . ， ~ - - 一 一 ~ - - . - 一 ~ _ 一 ~ ， ， 一 ~ 一 _ - - 一 护 ~

1460192。90。3。3 第 互